
Партида: 1266ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ

1000 София, ул. Леге 4

aop@aop.bg,pk@aop.bge-mail:

http://www.aop.bgинтернет адрес:

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА  
ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП

Информацията е за удължаване на първоначалния срок за получаване на оферти

Номер на обявата: РНИ18-МК92-397/1/   Дата на публикуване на обявата на профила на купувача  
30/08/2018 дд/мм/гггг

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ
Деловодна информация
Партида на възложителя: 1266
Поделение: ________
Изходящ номер: РНИ18-МК92-397/1/ от дата 30/08/2018
Коментар на възложителя:

РАЗДЕЛ І: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
I.1) Наименование и адрес
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
Столична община район Нови Искър 0006963270671

Пощенски адрес:
ул. Искърско дефиле №123

Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
Нови Искър BG411 1281 BG

Лице за контакт: Телефон:
Mилена Банкова, Любомир Григоров 003592 9917416

Електронна поща: Факс:
info@novi-iskar.bg 003592 9917623

Интернет адрес/и
Основен адрес (URL):
http://www.novi-iskar.bg/

Адрес на профила на купувача (URL):
http://www.novi-iskar.bg/obschestveni-porchki.html

РАЗДЕЛ ІI
Обект на поръчката

Строителство Доставки Услуги

Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв. без ДДС)
75000.00Предмет на поръчката

„Дейности по благоустрояване на зелени площи и места за отдих в 

междублокови пространства и жилищни райони на територията на СО район 

„Нови Искър“. 

Код съгласно Общия терминологичен речник  (CPV)

Осн. код Доп. код (когато е приложимо)

Осн. предмет 45236290

УНП: fe055641-b15f-495b-8723-d74dd44f9dbd 1



Партида: 1266ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

РАЗДЕЛ ІII
Срок за получаване на офертите
Дата: 05/09/2018 дд/мм/гггг Час: 17:00

РАЗДЕЛ ІV
Информация относно средства от Европейския съюз

Да НеОбществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със  
средства от европейските фондове и програми
Идентификация на проекта, когато е приложимо:

РАЗДЕЛ V
Друга информация (по преценка на възложителя)
Подаването на офертата задължава участниците да приемат напълно всички 

изисквания и условия, посочени в това приложение, при спазване на 

разпоредбите на ЗОП и другите нормативни актове, относими към 

изпълнението на предмета на поръчката. Неспазването на тези изисквания 

или поставянето на различни от тези условия и изисквания от страна на 

участника може да доведе до отстраняването му от участие. Участникът се 

задължава да спазва всички условия, изисквания и стандарти, които се 

отнасят до изпълнението на поръчката, както по време на подготовката на 

офертата за настоящата обществена поръчка, така и по време на 

изпълнението на поръчката. Офертите се подават всеки работен ден в 

деловодството на СО район "Нови Искър" , находящо се в административната 

сграда на района  с адрес гр. Нови Искър, ул. "Искърско дефиле" №123. 

Постъпилите оферти ще се разглеждат на 07.09.2018 г. от 11:30 часа в 

сградата на районната администрация.

Дата на изпращане на настоящата информация

Дата: 30/08/2018 дд/мм/гггг

УНП: fe055641-b15f-495b-8723-d74dd44f9dbd 2



Партида: 1266ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ

1000 София, ул. Леге 4

aop@aop.bg,pk@aop.bge-mail:

http://www.aop.bgинтернет адрес:

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА  
ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП

Информацията е за удължаване на първоначалния срок за получаване на оферти

Номер на обявата: РНИ18-МК92-398/1/   Дата на публикуване на обявата на профила на купувача  
30/08/2018 дд/мм/гггг

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ
Деловодна информация
Партида на възложителя: 1266
Поделение: ________
Изходящ номер: РНИ18-МК92-398/1/ от дата 30/08/2018
Коментар на възложителя:

РАЗДЕЛ І: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
I.1) Наименование и адрес
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
Столична община район Нови Искър 0006963270671

Пощенски адрес:
ул. Искърско дефиле №123

Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
Нови Искър BG411 1281 BG

Лице за контакт: Телефон:
Mилена Банкова, Любомир Григоров 003592 9917416

Електронна поща: Факс:
info@novi-iskar.bg 003592 9917623

Интернет адрес/и
Основен адрес (URL):
http://www.novi-iskar.bg/

Адрес на профила на купувача (URL):
http://www.novi-iskar.bg/obschestveni-porchki.html

РАЗДЕЛ ІI
Обект на поръчката

Строителство Доставки Услуги

Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв. без ДДС)
77500.00Предмет на поръчката

“Изграждане на многофункционална спортна  площадка в училищния двор на 

170 СУ „Васил Левски“, кв. Курило, гр. Нови Искър“.

Код съгласно Общия терминологичен речник  (CPV)

Осн. код Доп. код (когато е приложимо)

Осн. предмет 45236100

УНП: 972057cc-a3ba-4b54-80c8-b0efd8dfda4a 1



Партида: 1266ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

РАЗДЕЛ ІII
Срок за получаване на офертите
Дата: 05/09/2018 дд/мм/гггг Час: 17:00

РАЗДЕЛ ІV
Информация относно средства от Европейския съюз

Да НеОбществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със  
средства от европейските фондове и програми
Идентификация на проекта, когато е приложимо:

РАЗДЕЛ V
Друга информация (по преценка на възложителя)
Подаването на офертата задължава участниците да приемат напълно всички 

изисквания и условия, посочени в това приложение, при спазване на 

разпоредбите на ЗОП и другите нормативни актове, относими към 

изпълнението на предмета на поръчката. Неспазването на тези изисквания 

или поставянето на различни от тези условия и изисквания от страна на 

участника може да доведе до отстраняването му от участие. Участникът се 

задължава да спазва всички условия, изисквания и стандарти, които се 

отнасят до изпълнението на поръчката, както по време на подготовката на 

офертата за настоящата обществена поръчка, така и по време на 

изпълнението на поръчката. Офертите се подават всеки работен ден в 

деловодството на СО район "Нови Искър" , находящо се в административната 

сграда на района  с адрес гр. Нови Искър, ул. "Искърско дефиле" №123. 

Разглеждането на офертите ще се проведе на 07.09.2018 г. от 14:00 часа в 

сградата на районната администрация.

Дата на изпращане на настоящата информация

Дата: 30/08/2018 дд/мм/гггг

УНП: 972057cc-a3ba-4b54-80c8-b0efd8dfda4a 2


